[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
РЕШЕНИЕ

__________________№________________

                         г.Северск
Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск на 2017-2030 годы
В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ            «О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 41.1 статьи 28 Устава городского округа закрытого административно-территориального образования Северск Томской области, рассмотрев представленный Администрацией ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО Северск «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск на 2017-2030 годы»,
ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития ЗАТО Северск на 2017-2030 годы согласно приложению.
2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»                   (http://duma-seversk.ru).
Мэр ЗАТО Северск –
Председатель Думы

                Г.А.Шамин

Проект